
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня,ул. Октябрьская, д.43 
тел. 7-19-83, е-таИ: с(11ги(сйГш.ги

П Р И К А З

10.03.2023 год № 057

Об итогах XIV внутриучрежденческой выставки 
«Мастера слободы Успенской»

*

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2022-2023 
учебный год, положением о проведении XIV внутриучрежденческой выставки 
«Мастера слободы Успенской», разработанным с целью подведения 
результатов работы дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ, художественной направленности (прикладное искусство) 
действующих в учреждении, на основании протокола результатов XIV 
внутриучрежденческой выставки «Мастера слободы Успенской», приказываю:

1. К участию в конкурсе принять 105 творческих работ учащихся, из 12-ти 
детских объединений МКУДО «Руднянский ЦДТ».
2. Утвердить результаты XIV внутриучрежденческой выставки «Мастера 
слободы Успенской» (Приложение 1).
3. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты XIV 
внутриучрежденческой выставки «Мастера слободы Успенской».
4. Объявить благодарность за высокий профессиональный уровень работы в 
составе жюри XIV внутриучрежденческой выставки «Мастера слободы 
Успенской»:

- Потяковой Наталье Михайловне -  председателю жюри, методисту 
муниципального казенного учреждения дополнительного образования 
«Руднянский Центр детского творчества» Руднянского муниципального района 
Волгоградской области;

- Богатыревой Наталье Викторовне -  педагогу-организатору муниципального 
казенного учреждения дополнительного образования «Руднянский Центр 
детского творчества» Руднянского муниципального района Волгоградской 
области;



- Полетаевой Виктории Витальевне -  педагогу дополнительного образования 
муниципального казенного учреждения дополнительного образования 
«Руднянский Центр детского творчества» Руднянского муниципального района 
Волгоградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»

С приказом ознакомлен(а):


